令和６年１２月２０日
新入生保護者 様

白井市立大山口中学校
校 長  榊原 正策

令和７年度新入生対象「部活動体験・見学」ついて（お知らせ）

 寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、白井市立大山口中学校の「部活動体験・見学」を下記のとおり実施いたしますの

で、お子様の参加についてご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
なお、児童・生徒の安全を考慮し、雨天の場合は部活動体験・見学を中止とさせていた

だきます。

記

１ 日時  令和７年２月４日（火）

２ 会場  白井市立大山口中学校 体育館及びグラウンド

３ 日程  ２：００～２：１５ 受付

      ２：１５～２：３０ 全体会・日程説明

      ２：３０～３：００ 部活動体験・見学

          ～３：１５ 解散

４ 展開部活動

運動部 文化部

・サッカー（女子・男子） ・陸上競技（女子・男子） ・吹奏楽（女子・男子）

・野球（男子） ・バスケットボール（女子・男子） ・美術 （女子・男子）

・ソフトボール（女子） ・バレーボール(女子） ・ボランティア（女子・男子）

・硬式テニス（女子） ・バドミントン（女子・男子）

・ソフトテニス（男子） ・柔道（男子・女子）

５ その他

（１）上履き、外履き入れ、水筒、天候によっては防寒着を持参させてください。

（２）服装は私服で構いません。ただし、自分が選択する部活動に合わせて、運動のでき

る服装で登校させてください。

（３）１月２０日（月）までに下記のＱＲコードにアクセスし、体験または見学の有無、

体験希望の部活動等について入力し、回答を送信してください。

https://forms.office.com/r/Ly3sGCVeF6

https://forms.office.com/r/Ly3sGCVeF6